



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.  
Košovská 23  
97101 Prievidza

**OBJEDNÁVKA číslo: 453/3/Lo/08/2024**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 27.08.2024

Dodacia lehota: do 30.09.2024

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
	Materiál na údržbu CK III/1798 Chvojnica, údržba priepustu CK III/1779 Veľká Lehôtka				
1	Roxor 10,00mmx6m 3,78kg/kus Kr	ks	4	3,35	13,39
2	Páska varovacia 250m zákaz vstupu	ks	1	6,36	6,36
3	Kliešte kombi CV 180mm	ks	1	4,58	4,58
4	Sada skrutkovačov 6diel./3xSL,3xPH/	ks	1	7,56	7,56
5	Kladivo gumené 900g, kovová rúčka	ks	1	6,99	6,99
6	Meter rolovací WB Basic, 5m	ks	1	2,10	2,10
7	Strihač svorníkov 750mm	ks	1	28,56	28,56
8	Značkovač permanentný čierny, okr.hrubý hrot	ks	1	0,51	0,51
9	Ceruzka tesárska na kameň 6H zelená	ks	1	0,41	0,41
10	Nožnice na konáre 75cm	ks	1	16,88	16,88
11	Sada náradia 37dielna v kufri	ks	1	37,29	37,29
12	Emos-Batéria CP Super LR03	ks	7	0,58	4,06
13	Emos-Batéria GP alkal. SUPER AA LR6 (8bl)	ks	8	0,58	4,64
14	Klince stavebné 63x2,5mm	kg	2	1,69	3,38
15	Drevoskrutky 4,5x60mm ZHX	sto	2	2,79	5,58
16	Roxor 10,00mmx6m 3,78kg/kus Kr	ks	3	3,35	10,04
17	Sieť do betónu 5/15x15cm 2x3m KD37 12,63kg Kr.	ks	1	12,24	12,24
18	Drôt radlovací Fe 1,40mm/200m/bal	ks	1	4,99	4,99
19	Horák PB 55mm/3m hadica 850mm	ks	1	32,29	32,29
20	QM-Piesok kremičitý QS 25kg žltý	ks	1	3,59	3,59
21	Sieť do betónu 4/10x10cm 2x3m KA16 11,08kg Kr.	ks	1	16,55	16,55
22	Kľúče vidl.a prstienkové CV-ocel6-32	sada	1	39,96	39,96
23	Sada náradia 94dielna v kufri	ks	1	37,69	37,69
24	Drôt s očkom Fe-Cu 120/1000ks	ks	1	5,87	5,87
25	Kladivo zámočnícke Premium 1500g s drev.rúčk.	ks	2	14,96	29,92
26	Kladivo Premium 3000g 60cm	ks	2	21,76	43,52
27	Kľúče vidl.a prstienkové CV-ocel6-32	sada	1	39,96	39,96
28	Skrinka na náradie 5dielna	ks	1	20,90	20,90
29	Kliešte kombi CV 180mm	ks	1	4,58	4,58
	Spolu:				444,39 €

**Splatnosť faktúry: 30 dní**

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia: Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky

Fakturáciu zasielať:

poštová adresa: Brnianska 3, 91105 Trenčín

elektronická adresa: fakturacia@sctsk.sk

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis